
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.11.2023 № 2/57 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета депутатов поселения  

Рязановское в городе Москве от 25.10.2022 № 1/43 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в поселении Рязановское в городе Москве» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом поселения Рязановское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве от 

25.10.2022 № 1/43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселении 

Рязановское в городе Москве» следующие изменения: 

1.1. Статью 14 Участники бюджетного процесса, Раздела 5 Бюджетный процесс в 

поселении, приложения к решению Положение о бюджетном процессе в поселении 

Рязановское, изложить в новой редакции: 

«Статья 14. Участники бюджетного процесса 

Участниками бюджетного процесса в поселении являются: 

– глава поселения; 

– Совет депутатов поселения; 

– администрация поселения; 

– органы государственного (муниципального) финансового контроля; 

– главные распорядители (распорядители) бюджетных средств (администрация 

поселения); 

– главные администраторы (администраторы) доходов бюджета (администрация 

поселения); 

– главные администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита 

бюджета (администрация поселения); 

– получатели бюджетных средств (администрация поселения).». 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

Рязановское в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 

 

Глава поселения         И.О. Улыбышев 


